75, inciso II e Art. 92 da
Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL TIPO: GASOLINA COMUM.
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITAÚ/RN NO ANO DE 2026.
Valor total estimado: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais)
Vigência: 10 de fevereiro de 2027
Data da assinatura do contrato: 10/02/2026

Publicado por: JOSÉ MELO FILHO
Código Identificador: 11784002

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2026.
EDIÇÃO 2342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser